
Dodatek Č.6 smlouvy o dílo č. KT/11230/20
č. smlouvy zhotovitele FIRESTA: 101/2020

č. smlouvy zhotovitele VHS: 1602 045 1
na realizaci stavby

,,MOST PŘES ULICI MEZIBOŘSKÁ V LITVÍNOVĚ"
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.

(dále jen objednatel)

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: Komerční banka, a.s., Litvínov
: 0000921491 l 0100

1.2 Zhotovitel : Most Mezibořská - FIRESTA + VHS
Se sídlem : Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
Bankovní spojeni : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č.ú. 1387891198 l 2700

složený z těchto spo|ečníků:

Název
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Datová schránka
Zapsaný

a
Název
Zastoupený

Sídlo
lČ
DIČ
Datová schránka
Zapsaný

: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (Správce)
: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
: 253 17 628
: CZ 25317628
: j8pd5dg
: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným (Druhý společník)
: Ing. Adamem Sinevičem, jednatelem

Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem
Josefem Hajmem, jednatelem

: Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
: 402 33 308
: CZ 40233308
: xm9a5kh
: u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 1578

(dále jen zhotovitel)

U

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/11230/20 na
realizaci stavby ,,Most přes ulici Mezibořská v Litvínově" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.4,
kterým se mění:

[ |d,1|vnic|\ý
('c|·1ij'i|\.|1 jé 1'.1 |'('(||)iů,l :

.Iii).' \1 · ' ,aníila
\ ',|,,| , |'miSi (' \ J
|'| I l Ĺ/Ĺ/Ĺ/



ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:
Cena předmětu díla dle SOD KT/11230/20 vC. dodatku č. 1,2,3,4
a 5 102 793 953,29
Vícepráce -ZL č. Ila 13 331 971,97
Méněpráce -ZL Č.12 a 14 - 93 914,69
Cena díla celkem bez DPH 103 032 010,57

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpňstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Litvínově dne ..

Za objednatele :

V Brně dne

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Za zhotovitele :
,,Most Mezibořská - FIRESTA + VHS"

Digitálně podepsalIng. Pavel 1,g. Pavel Borek
Datum: 2022.09.08Borek 06,56:27 +02'00'

Ing. Pavel Borek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Digitálně podepsalIng. Ada m 1,g.Adam Sinevič
" " " Datum: 2022.09.07S|nev|c 15,13:38 +02'00'

lng.Adam Sinevič, jednatel
Vodohospodářské stavby, společnost

s ručením omezeným

Elektronický ' .9.2022
Certifikát ' .l pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J

do : l7.10.2022 +02:M)
ť" "·.,'



Příloha Č.1

Změnový list č. 11
stavba: Most přes ulici Mezibořská v Litvinově

Datum : 03.08.2022
Vypracoval

Popis změny a její účel :
Změny ve změnovém listu č. 11 se týkají so 201
Změny vznikly na zakládě zjištěných skutečnosti při realizaci výstavby, které nemohly být dopředu známy
projektantovi, objedateli ani zhotoviteli.

Popis změn je uveden v příloze Č.1

Popis pobžky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
KapMáZ laZisek KPL 1,000 255 921,00 255 921,00 Kč SO 201: Popis č.1

- Kč
- Kč
- Kč

- Kč
- Kč

cena celkem bez DPH 255 921,00 KČ

Jméno: den: podpis: iresta/
Zhotovitel:

mvby..6ä · 602 QC BRNč) l
n ť.2R·Df CZ2531752B

Autorský dozor:

Stavební dozor: Ing. Jiří ,W~ m~,,,,,,,,
Šašek " """"""" '""

Projektant:

&

(B

Elektronický ' .9.2022
Certifikát · a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J

do : 17.10.2022 +02:M)
u ".:'



Příloha č.1

Popis Č.

objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položek:
MJ
J.C.
Možstvi původní
Změna
Možstvi po změně

1

SO 201
107
R
Kapotáž jožisek

KPL
255 921,00

0,000
1,000
1,000

Popis změny a její účel .

Z důvodu nejasnosti v nutnosti realizace kapotáže došlo k posunutl řešeni subdodávky. V tomto čase
došlo k rapidnímu nárůstu cen výrobni'ch materiálů kapotáže a tlm i celé subodávky. Hodnota změny je
převzata z nabídky subdodavatele. Původní položka se ruší a je nahrazena novou.

Cena vychází z: Nabídky dodavatele

E|ckt|U|)ick[' É""F).').M)22

'""""'"""( "' """ ' '
J)])c]1¢) : Mgn.' ' )¥,1

il"icí1 C \ j
do: I7.1(L2(R2 14:3'1:22 (1(1(1 +(12,(N,



změnový list č. 12
stavba: Most přes ulici Mezibořská v Litvínově

Datum . 03.08.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Změny ve změnovém listu č. 12 se týkají so 201
Změny vznikly na zakládě zjištěných skutečnosti při realizaci výstavby, které nemohly být dopředu známy
projektantovi, objedateli ani zhotoviteli.

Popis změn je uveden příloze Č.1

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ NEREZ Kapotáž
ložisek na pilířích P2-P7 KG -621,720 116,51 - 72 436,60 Kč SO 201: Popis Č.1

cena celkem bez DPH - 72 436,60 KČ

jméno: den: p°dpi" //firesia"l

Zhotovitel: trukc·.
0? (X) BRNO

:;...lhj

Autorský dozor:

Stavební dozor: Ing. Jiřf Šašek W~podmd hg. júlIng. jiří Šašek =,,o2,0&04
0950:15 R2W

Projektant:

w.k
®

Elektronický ' .9.2022
Certifikát · a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J

do : 17.10.2022 +02:M)
u ".:'



Popis Č. 1

objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položky:
MJ
J.C.
Možstvi původní
Změna
Možství po změně

SO 201
65
936501
DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ NEREZ Kapotáž ložisek na piliřích P2-P7

KG
116,51 Kč

621,720
-621,720

0,000

Popis zrňěňY a jeji účel :

Z důvodu nejasnosti v nutnosti realizace kapotáže došlo k posunuti řešení subdodávky V tomto čase
došlo k rapidnímu nárůstu cen výrobních materiálů kapotáže a tlm l celé subodávky. Hodnota změny je
převzata z nabídky subdodavatele. Původní položka se ruší a je nahrazena novou.

Elektronický .9.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. " )vá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : 17.11).2 µ:39:22-000 +02:00



Příloha Č.1

Změnový list č. 13
stavba: Most přes ulici Mezibořská v Litvínově

Datum : 03.08.2022
Vypracoval

Popis změny a její účel .
Změny ve změnovém listu č. 13 se týkají so 201 a so 203
Změny vznikly na zakládě požadavku AD a architekta stavby.

Popis jednotlivých změn je uveden zvlášť ke každé položce v jednotlivých přílohách.

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
PKO zábradlí dle požadavku AD a architekta M2 518,519 109,25 56 648,17 Kč SO 201: Popis Č.1

PKO zábradlí dle požadavku AD a architekta M2 177,600 109,25 19 402,80 Kč SO 203: Popis Č.2

- Kč

- Kč

- Kč

- Kč

cena celkem bez DPH 76 050,97 KČ

jméno: den: podpis:

Zhotovitel:
a,j

ukce.
DO BRNČ

IČO

Autorský dozor:

Stavební dozor: Ing. J iři Šašek Ing. jiří Digitáíné podepsal Ing.JiŕfSašek
Šašek Ďahjm: 2022AB.04

0950:34 +02Uľ

Projektant:

taj

Q
A '

Elektronický ' .9.2022
Certifikát ' .l pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA J

do : 17.10.2H22 +02:M)
ť- "·.,'



Přlloha Č.1

Popis Č.

Objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položek:
MJ
J.C.
Možstvl původní
Změna

1

SO 201
108
R
PKO zábradlí dle požadavku AD a architekta

M2
109,25
0,000

518,519

MOŽSM po změně 518,519

Popis změny a ieii účel :

Z důvodu požadavku AD a architekta stavby na speciálni odstín došlo k doplněni položky zábradlí o
položku protikorozní ochrany zábradlí.

Cena vychází z: Nabídky dodavatele

[ k.'|,1|v|hicN
L

"""""""é "' )""" 'j"

.Iii).' j:' : \1' . ,
\'(|,I|:|':-lSi il'icd('\ J
|'| i l l4:í'L22 ĺ,ĺ,ĺ,



Příloha Č.1

Popis Č. 2

Objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položek:
MJ
J.C.
MoZStvi původnl
Změna

SO 203
34
R
PKO zábradlí dle požadavku AD a architekta

M2
109,25
0,000

177,600

Možstvi po změně 177,600

Popis změny a její účel :

Z důvodu požadavku AD a architekta stavby na speciální odstín došlo k doplněnl položky zábradlí o
položku protikorozní ochrany zábrzdii.

Cena vychází z: Nabídky dodavatele

E|ckt|U|)ick['
'""""'"""é """"' ' '

J)])c]1¢) : Mgn.' ' )¥,1

il"icí1 C \ j
do: I7.1(L2(R2 14:3'1:22 (1(1(1 +(12,(N,



Elektronický pÔdpis -"'f.9.2022
Certifikát a,ut0ra podpiSy '

Jn:jCno : Mgr. Kanula
Vydal : PosLSignum"eua]iriccl CA 4
P]alnosl do : 17 .10.2022 14:39:22-0DD +02:00



Příloha Č.1

Změnový list č. 14
stavba: Most přes ulici Mezibořská v Litvinově

Datum . 03.08.2022
Vypracoval

Popis změny a její účel :
Změny ve změnovém listu č. 14 se týkají so 101.1, so 102 a so 201
Změny vznikly na zakládě požadavku TDS a investora.

Popis jednotlivých změn je uveden zvlášť' ke každé položce v jednotlivých přílohách.

Popis poiožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -405,000 7,51 - 3 041,55 Kč SO 101.1; Popis Č.1
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 -1 009,000 10,02 - 10110,18Kč SO102:Popisč.2
POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2 M2 -793,800 10.49 - 8 326,96 Kč SO 201: Popis Č.3

cena celkem bez DPH - 21 478,69 KČ

jméno: den: podpis, jfiresta
Hn'bým

Zhotovitel: oč) brno (
CZ253'7629

Autorský dozor:

Stavební dozor: Ing. Jiří Šašek Ing. Jiří Digitálně podepsalIng. jiří Šašek
Datum: 2022.08.04Sasek 09,50:57 +02'00'

Projektant:

L

jg

[ |c|,1|'()|hic|\ý ').').2m

('É'|'1ij'i|\.|1 |)()(||)is'll :

.Iii).' : \1 · . Kamila
J

|'| I l Ĺ/Ĺ/Ĺ/



Příloha Č.1

Popis Č. 1

objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položky:
MJ
J.C.
MoZstvl původní

SO 101.1
39
57621
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

M2
7,51 Kč

405,000

Změny vznikly na zakládě požadavku TOS a investora.

[ |c|,1|U|hicN

('c|·1ij'i|\.|1 jé 1'.1 |'('(||)iů,l :

á\1· .' , úľa
\'(|,I|:|':-lSi I|'i.'(|('\ J

|'| i l l4:í'L22 ĺ/ĺ/ĺ/



Příloha Č.1

Popis Č. 2

objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položky:
MJ
J.C.
MoZstvi původní

SO 102
44
57621
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

M2
10,02 Kč

1 009,000

Změny vznikly na zakládě požadavku TOS a investora.

Elektronický .9.2022
Certifikát ' a pod :

Jméno : Mgr. " )vá
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : 17.11).2 µ:39:22-000 +02:00



příloha č.1

Popis Č. 3

Objekt:
Č. položky:
Kód položky:
Popis položky:
MJ
J.C.
Možstvi původní

SO 201
46
576412
POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 3KG/M2

M2
10,49 Kč

793,800

Změny vznikly na zakládě požadavku TOS a investora

E|ckt|·o|)ický
I,

cc|1irlk.it .le' 1'.1 |'('dr ' :

J)])c]1¢) : )\,1

il"icí1 C \ j
tlo: I7.1(L2(R2 14:3'1:22 (1(1(1 +(12,(N,



Dodatek Č.6 Smlouvy o dílo číslo: KT/11230/20

Smlouva o dílo: Most přes ulici Mezibořska v Litvínově

Datum Jméno Funkce ,, pQgp!s

Zpracoval: 05.08.2022 referent OIRR l
' lSchválil: 05.08.2022 : "edouci OIRR

Správce rozpočtu: 05.08.2022 i ) ekonomka OIRR

Právní odděleni: , __ _ __ ) ' právni odděleni

Schváleno - RM: ' Číslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum gestor

[" Ĺ. \i () ÍL jď ' Ĺ) L)
b

"""""""é '"j""" j'

.Iii).' : \1' . ,
\'(|,I|:|':-lSi I|'i.'(|('\ J

|'| i l l4:í'L22 ĺ,ĺ,ĺ,



Elektronický pÔdpis -"'f.9.2022
Certifikát a,ut0ra podpiSy '

Jn:jCno : Mgr. Kanula
Vydal : PosLSignum"eua]iriccl CA 4
P]alnosl do : 17 .10.2022 14:39:22-0DD +02:00


